
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  TFC Steinhe… R

I II III IV V VI Punkte
23 9 14 2 7 18

25

╳

8
25

1
13

2
15

5
16

6
19

7
22

Auszeit

13:12

Ende
17:27 B  TV Gedern S

I II III IV V VI Punkte
6 14 1 5 77 12

22

0
7

1
13

2
15

3
19

5
21

6
22

Auszeit

21:22
22:24

S
A
T
Z

2

Start
17:30 B  TV Gedern R

I II III IV V VI Punkte
7 6 14 1 5 77

262 9
13:18 8:12

╳

7
21

2
8
23

3
11
26

4
12

5
13

6
15

Auszeit

8:12
13:18

Ende
17:58 A  TFC Steinhe… S

I II III IV V VI Punkte
9 14 2 7 18 23

24

0
11
22

1
12
24

5
13

6
16

7
18

8
21

Auszeit

21:20
24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:01 A  TFC Steinhe… R

I II III IV V VI Punkte
23 9 14 2 7 18

21

╳

17
2
18

4
19

11
20

12
21

13 Auszeit

13:15
13:18

Ende
18:24 B  TV Gedern S

I II III IV V VI Punkte
6 14 1 5 9 12

25

1
20

6
21

8
22

9
24

10
25

19 Auszeit

8:11

S
A
T
Z

4

Start
18:27 B  TV Gedern R

I II III IV V VI Punkte
7 6 77 1 5 9

222 14
17:2117:21

╳

10
17

1
11
19

2
12
21

3
14
22

5
15

9
16

Auszeit

21:24

Ende
18:53 A  TFC Steinhe… S

I II III IV V VI Punkte
9 14 2 7 18 23

25

1
12
21

3
14
22

4
15
24

6
16
25

8
17

9
19

Auszeit

15:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:56 A  TFC Steinhe… R

I II III IV V VI Punkte
23 9 14 2 7 18

8

╳ 3 5 6 7 8 Auszeit

Ende
19:13 B  TV Gedern S

I II III IV V VI Punkte
2 14 1 5 9 7

15

0
10

1
11

2
15

3 4 9 Auszeit

10:12

Wechsel
8:4 A  TFC Steinhe… R

I II III IV V VI Punkte
23 9 14 2 7 18

13

╳

10
 
12

 
13

   Auszeit

8:7
13:14

M-Kreisliga Süd – Männer
Männer

A  TFC Steinheim vs. TV Gedern B
Spiel 72 18.03.2023 17:00 Uhr

Elisabeth-Schmitz-Schule
63457 Hanau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TFC Steinhe… 10/14
1 Donert, Jens
2 Stägert, Kai X
5 Rexroat, Rick Travis
6 Dyck, Steve
7 Bastidas Giler, Alejan… X
8 Winter, Robert
9 Jesgarz, Tristan X

14 Aldaqori, Adel X
18 Bogisch, Daniel X
23 Jesgarz, Henry X
A  Libero
A  Offizielle
T Donert, Jens

C

B  TV Gedern 9/14
1 Kaiser, Sascha X
2 Bourree, Jan-Eric X
5 Breidenbach, Tobias X
6 Hauschild, Moritz X
7 Ogal, Finn Jakob X
9 Koch, Alexander X

12 Ogal, Nils X
14 Schure, Omar X
77 Lunov, Danyil X
B  Libero
B  Offizielle
T Koch, Alexander

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TFC Steinhe… TV Gedern B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 27 22 0 0 2
2 0 0 24 2 28 26 1 2 2
2 0 0 21 3 23 25 1 0 1
1 0 1 25 4 26 22 0 2 1
2 0 0 13 5 17 15 1 0 1
8 0 2 108 121 110 3 4 7
Start: 17:00 Ende: 19:13 Dauer: 2:13

Sieger: TV Gedern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kreis, Pablo 1 Gosman, Nick
2 Rudi, Alexander 2 Solovej, Philip

Schreiber 3
Schr. Pilgrim, Angelo 4

Assist. Akbari, Schobeir

Dokument erstellt: 18.03.2023 19:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


