

M-Kreisliga Süd – Männer

Männer

(A) TFC Steinheim vs. TV Gedern (B) Spiel 72

18.03.2023 17:00 Uhr

Elisabeth-Schmitz-Schule 63457 Hanau



		S		1	Start 17:00 A TFC Steinhe		R Ende 17:27		ide :27	B TV Gedern		'n	s	S	S Start 17:30		B TV Gedern			R	Er 17	Ende 17:58		A TFC Steinhe			s							
	Αι	ufschlagfolge	Ā	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI F	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
	Sta	Startaufstellung		23	9	14	2	7	18		6	14	1	5	77	12			7	6	14	1	5	77		9	14	2	7	18	23			
l si		Spielernr.								25							22	IT		2	9				26							24		
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							-								Z		13:18	8:12													
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 8 25	1 13	2 15	5 16	6 19	7 22	Auszeit 13:12	0 7	1 13	2 15	3 19	5 21	6 22)	Auszeit 21:22 22:24	2	X 7 21	2 8 23	3 11 26	4 12	5 13	15	8:12 13:18	0 11 22	1 12 24	5 13	6 16	7 18	8 21	Auszeit 21:20 24:25		
			S	1	start 8:01	A) TFC	Steinh	е	R	Er 18	ide :24	(Вти	Geder	'n	s	S	St 18	art :27	(Вти	Geder	n	R	Er 18	nde 3:53	A) TFC	Steinh	е	S		
	Au	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte		I	II	III	IV	٧	VI F	Punkte	T	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
	Sta	Startaufstellung		23	9	14	2	7	18		6	14	1	5	9	12		Α	7	6	77	1	5	9		9	14	2	7	18	23			
l gu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	IT							21							25	IT		2	14				22							25		
ste			7															7		17:21	17:21											1		
Au		Spielstand	_															_																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 17	2 18	4 19	11 20	12 21)	13	13:15 13:18	20	6 21	8 22	9 24	10 (3)	19	Auszeit 8:11	4	X 10 17	1 11 19	2 12 21	3 14 29	5 15	16	Auszeit 21:24	1 12 21	3 14 22	4 15 24	6 16 ②5	8 17	9 19	Auszeit 15:14		
			S	1	start 8:56	A) TFC	Steinh	е	R	Er 19	ide :13		Вти	Geder	'n	S	We	chsel 8:4	A	TFC	Steinh	e	R	\sim		Steinh		10	/14		Gedern	9/	
	Αι	ufschlagfolge	Ā	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte			rt, Jen					ser, Sascl		
	Sta	Startaufstellung		23	9	14	2	7	18		2	14	1	5	9	7		23	9	14	2	7	18	1			ert, Kai	ck Trav	rio.	1414		urree, Jan eidenbach,		
l <u>ä</u> l		Spielernr.		-						8							15							13			Steve		/15			uschild, M		
fste	Auswechsel- spieler		7																					1				ler, Ale	ian	X -		al, Finn Ja		
An	Spiciel	Spielstand	ielstand																				1	1			r, Rob		.j.a		0	Coch, Alex		
		1. 5.	1_	X	3	5	6	7	8	Auszeit		1	2	3	4	9	Auszeit	Χ			1	1		Auszeit				Tristan	1			al, Nils		
	Aufschlag-	2. 6.	5	`							10	11	2 15					10	12	13				0.7		_	ori, Ad			X 1	4 Sch	nure, Oma	ır	
	runden		3. 7. 4. 8.															10:12							8:7 13:14	18	Bogis	ch, Da	aniel		X 7	7 Lun	nov, Danyi	l

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	ı	Ergebnisse													
l		() T	FC	Stei	nhe	TV Gedern B								
	I	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
	ı	1	0	1	25	1	27	22	0	0	2				
	I	2	2 0 0		24	2	28	26	1	2	2				
	I	2	0	0	21	З	23	25	1	0	1				
	I	1	0 1		25	4	26	22	0	2	1				
		2	0	0	13	5	17	15	1	0	1				
	ĺ	8	0	2	108		121	110	3	4	7				
	I	Start: 17:00 Ende: 19:13 Dauer: 2:13													
		Sieger: TV Gedern 3:2													

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kreis, Pablo		1	Gosman, Nick				
2	Rudi, Alexander		2	Solovej, Philip				
	Schreiber	3						
Schr.	Pilgrim, Angelo		4					
Assist.	Akbari, Schobeir							

Dokument erstellt: 18.03.2023 19:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

X B Libero

B) Offizielle

T Koch, Alexander

Jesgarz, Henry

(A) Libero

Offizielle

Donert, Jens